
 CYFROWA GMINA 

1 | S t r o n a  
 

 Gołańcz, dnia 2023-07-05  

Znak sprawy: ZP.271.10.2023  

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia ogłoszenie o zamówieniu 

2023/BZP 00281896/01 z dnia 2023-06-29 
 

ZAWIADOMIENIE Nr 1 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golancz 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. CYFROWA GMINA ogłoszenie o 

zamówieniu nr 2023/BZP 00281896/01 z dnia 2023-06-29 

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści 
SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela następującego wyjaśnienia: 
 
Pytania z dnia 03 lipca 2023 roku 

Pytanie nr 1  

Zamawiający wymaga dostarczenia serwera z kartą zarządzającą: iDRAC9 Basic (1 x RJ-45) Integrated 

Dell Remote Access Controller 9 - co wskazuje TYLKO na markę DELL. 

Obecnie producent nie wyposaża swoich serwerów w 2x porty 3.0 na tyle obudowy tylko w 1x USB 

2.0. Zamawiający musi zmienić zapis na minimum 1x USB 2.0 z tyłu serwera lub usunąć zapis iDRAC9 

Basic. 

 

Odpowiedź: 

Ad.1. Zamawiający podaje minimalne wymagania dotyczące kontrolera zdalnego zarządzania 

serwerem: 

Kontroler umożliwiający zdalne zarządzanie serwerem - kontrolowanie systemu, diagnostykę, 

wyłączanie, włączanie, restart, dostęp przez pulpit zdalny i podłączanie nośników danych, 1 x RJ-45 

Ad.2. Zamawiający wymaga minimum 3 portów USB, w tym co najmniej 1 portu USB 3.0 

umieszczonego na froncie obudowy. 

 

Modyfikacja treści SWZ: 

Zamawiający postanawia zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm) dokonać zmiany treści SWZ w zakresie dotyczącym 
opisu przedmiotu zamówienia.  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/golancz


 CYFROWA GMINA 

2 | S t r o n a  
 

 

 

Zmiany dokonuje się w następującym zakresie: 

Nazwa komponentu Wymagane minimalne parametry techniczne 

Typ Komputer serwer – 1 szt. 

Zastosowanie Komputer będzie wykorzystywany jako serwer programów i danych 

Obudowa 2U 

Procesor – 2szt Procesor klasy serwer: minimalne wymagania 3.0-3.6 GHz, 12 rdzeni / 24 wątki, 18 
MB cache, 150 W – 2 sztuki 

Pamięć operacyjna: 
  

Minimalne wymagania 64 GB - 4 moduły 16GB (3200MHz, DDR4 RDIMM, Dual Rank, 
ECC) 

Parametry pamięci 
masowej:  

2 sztuki minimum 480GB SSD SATA (6Gb/s, Mix Use, Hot-Plug) 
plus 2 sztuki minimum 4TB HDD NLSAS (12Gb/s, 7.2k obr/min, Hot-Plug 3.5") 

Porty: - zintegrowana karta graficzna ze złączem VGA z tyłu serwera; 
-Zamawiający wymaga minimum 3 portów USB, w tym co najmniej 1 portu USB 3.0 
umieszczonego na froncie obudowy. 
Ilość dostępnych złącz VGA i USB nie może być osiągnięta poprzez stosowanie 
zewnętrznych przejściówek, rozgałęziaczy czy dodatkowych kart rozszerzeń 
zajmujących jakikolwiek slot PCI Express serwera; 

Zasilanie: 2x 800W (Hot-Plug, redundancja) 

Kontroler RAID:  Sprzętowy, minimum RAID 0/1/10, PCIe Gen. 4 

Karta sieciowa: Dual Port (2x RJ-45, 1Gb/s, 1000Base-T, Zintegrowana) 

Zdalne zarządzanie: Kontroler umożliwiający zdalne zarządzanie serwerem - kontrolowanie systemu, 
diagnostykę, wyłączanie, włączanie, restart, dostęp przez pulpit zdalny i podłączanie 
nośników danych, 1 x RJ-45 

Ramka 
zabezpieczająca: 

Ramka zabezpieczająca z wyświetlaczem LCD 

Szyny montażowe: Szyny ruchome 

System operacyjny: Serwerowy system operacyjny – wymagania pod tabelą* 

Licencje dostępowe 5 licencji per User 

Gwarancja: Minimum 3 lata gwarancji Basic w trybie Next Business Day  

Zachowanie dysków 
twardych 

Minimum 3 lata zachowania dysków twardych 

Niezawodność/ 
jakość wytwarzania: 

Potwierdzona certyfikatami: Certyfikat CE, ISO14001, ISO9001 lub równoważne 
 

Dokumentacja, inne • Elementy, z których zbudowane są serwery muszą być produktami producenta 
tych serwerów lub być przez niego certyfikowane oraz całe muszą być objęte 
gwarancją producenta, o wymaganym w specyfikacji poziomie SLA (wymagane 
oświadczenie producenta serwera potwierdzające spełnienie wymagań 
dostarczone przed odbiorem). 

• Serwer musi być fabrycznie nowy i pochodzić z oficjalnego kanału 
dystrybucyjnego w Unii Europejskiej. Wymagane oświadczenie producenta 
serwera, że oferowany do przetargu sprzęt spełnia ten wymóg;  

• Oferent zobowiązany jest dostarczyć przed odbiorem kartę produktową 
oferowanego serwera umożliwiającą weryfikację parametrów oferowanego 
sprzętu w języku polskim lub angielskim; 

• Ogólnopolska,  telefoniczna  linia  techniczna  producenta  serwera  (ogólnopolski  
numer stacjonarny   lub   o   zredukowanej   odpłatności   0-800/0-801,)   
umożliwiająca   w   czasie obowiązywania  gwarancji  na sprzęt  po  podaniu  
numeru seryjnego  urządzenia:  zgłoszenie usterki sprzętowej urządzenia oraz 
weryfikację: konfiguracji sprzętowej serwera, w tym model i typ dysków twardych, 
procesora, ilość fabrycznie zainstalowanej pamięci operacyjnej, czasu 
obowiązywania i typ udzielonej gwarancji – obsługa w języku polskim, w trybie 
całodobowym również w dni świąteczne;  



 CYFROWA GMINA 

3 | S t r o n a  
 

• Wymagane jest oświadczenie Producenta oferowanego serwera, iż wymagany w 
postępowaniu poziom gwarancji i wsparcia na sprzęt i oferowane wraz z nim 
oprogramowanie został zaaferowany przez Producenta serwera na potrzeby 
oferty w niniejszym postępowaniu; 

• Możliwość aktualizacji i pobrania sterowników do oferowanego modelu serwera 
w najnowszych certyfikowanych wersjach bezpośrednio z sieci Internet za 
pośrednictwem strony www producenta serwera;  

• Wszystkie parametry i funkcje oferowanego serwera muszą być wspierane przez 
producenta i zaimplementowane fabrycznie oraz dostępne w seryjnej produkcji 
danego modelu urządzenia. Zamawiający nie dopuszcza dostosowywania funkcji 
na potrzeby niniejszego postępowania. 

• Wszystkie parametry i funkcje oferowanego serwera muszą być potwierdzone w 
ogólnodostępnej dokumentacji producenta. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie dotyczące serwera: 

Mając na uwadze rzetelne wykonanie ewentualnego powierzonego zadania, a także chęć dostarczenia 

Zamawiającemu serwera jednego z wiodących światowych producentów zwracam się z zapytaniem do 

Zamawiającego czy wyrazi zgodę na dostarczenie serwera wyposażonego w porty USB w następującej 

konfiguracji: 2x USB 2.0 (w tym jeden z przodu i jeden z tyłu urządzenia) i 2x USB 3.0 (w tym jeden z 

przodu i jeden wewnątrz urządzenia), przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

Odpowiedź:  

Jw. Zamawiający wymaga minimum 3 portów USB, w tym co najmniej 1 portu USB 3.0 

umieszczonego na froncie obudowy. 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność 

w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane 

przez art. 374 § 1 Ksh. 

Odpowiedź: 

Tak, potwierdzamy. 

Pytanie nr 4 

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 8 ust. 5 Umowy wskazującego, że 

W przypadku wystąpienia szkody, której wysokość przekracza wysokość zastrzeżonych kar umownych 

Strony uprawnione są do dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość kar umownych 

zasadach na ogólnych ustawy Kodeks cywilny.  Mając na uwadze postanowienie umowne Wykonawca 

zwraca się o doprecyzowanie, poprzez dookreślenie, że Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną 

Zamawiającemu z winy Wykonawcy, chyba, że szkoda została spowodowana działaniem Siły Wyższej, 

wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności 

Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia 

należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości 

odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle 

powyższego 3.Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie 

zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie 

przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej 



 CYFROWA GMINA 

4 | S t r o n a  
 

wysokości odszkodowania umożliwia określenie ryzyka związanego z realizacją umowy. Wykonawca 

zwraca się z pytaniem czy możliwym jest modyfikacja treści postanowień § 8 ust.9 Umowy - o treści „ 

Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć kwoty 40% wynagrodzenia brutto określonego 

w §5 ust 1 Umowy. ” na zapis, zgodnie z którym „Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 

kwoty 20% wynagrodzenia brutto określonego w §5 ust 1 Umowy”. ? Maksymalna wysokość kar 

umownych nie powinna prowadzić do de facto zarobkowania zamawiającego na realizacji danego 

kontraktu. Kary umowne są rażąco wysokie w porównaniu do wartości zamówienia oraz 

spowodowanych ewentualnych strat u Zamawiającego. Zmniejszenie kar spowoduje wyrównanie 

pozycji Zamawiającego i Wykonawcy. W związku z powyższym wnosimy o zmniejszenie do 20% 

łącznego wynagrodzenia umownego brutto. Wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych daje 

możliwość oceny ryzyka związanego z realizacją umowy. Podkreślenia wymaga, że kary umowne 

powinny służyć zabezpieczeniu terminowego i należytego wykonania prac, a nie być nadmiernym i 

nieuzasadnionym obciążeniem dla wykonawcy z tego względu wysokość ograniczenia kar umownych 

w proponowanej wysokości wydaje się zasadne. Ponadto zwrócić należy uwagę, że z treścią art. 484 § 

2K.C. „Jeżeli zobowiązanie zostało w znacznej części wykonane, dłużnik może żądać zmniejszenia kary 

umownej; to samo dotyczy wypadku, gdy kara umowna jest wygórowana”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację treści umowy w powyższym zakresie. 

 

Pytanie nr 5 

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych 
personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w 
wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy 
Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony 
danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi 
administratorami). Poniżej propozycja zapisów, które mogą zostać zmienione poprzez dostosowanie 
ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami.  
 
Wykonawca wnosi o dopisanie:  
Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i 
współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia 
utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od 
specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub 
dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe 
osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu 
umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) 
powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze 
Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o 
celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach 
obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez 
drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników 
drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują 



 CYFROWA GMINA 

5 | S t r o n a  
 

to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób 
zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-
mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o 
danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na 
stronie www.__________ (wersja Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 

 
Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy 
dostępna jest na stronie www…………… bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego 
treść na etapie zawierania umowy). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie powyższych zapisów w treści umowy. Zakres 

komunikacji pomiędzy stronami został uregulowany w § 10 projektu umowy. 

Modyfikacja treści SWZ: 

Zamawiający postanawia zgodnie z art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm) dokonać zmiany treści SWZ i ogłoszenia w zakresie 

dotyczącym terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.  

Zmiany dokonuje się w następującym zakresie: 

1. W rozdziale XI pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 08 sierpnia 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.  

2. W rozdziale XIII pkt. 2 otrzymują brzmienie: 

2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę Zamówień Publicznych  platformazakupowa.pl: pod 

adresem https://platformazakupowa.pl/pn/golancz  do dnia 10 lipca 2023 roku do godziny 10:00. 

3. W rozdziale XIV pkt. 1 otrzymują brzmienie: 

1. Otwarcie ofert następuje w dniu 10 lipca 2023 roku o godzinie 10:05.  

 

 

 

 

Zamieszczono na stronie postępowania 
www.platformazakupowa.pl/pn/golancz  
dnia 2023-07-05 

http://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/golancz
http://www.platformazakupowa.pl/pn/golancz

		2023-07-05T09:56:37+0200




